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• Kohale tuleb kauplus
• Lastele lustakad sportmängud. 

Täiskasvanutele sangpomm ja 
köievedu

• Tantsuks mängib

 ansambel Keskea rõõmud
Parimatele auhinnad!
Tere tulemast!

Laekvere Lasteaia lõpetajad 2013 Laekvere sümbol iidne mänd
Alutaguse metsamassiivid
Ettevõtlikud põllumehed
Kaunid külad
Vesised sood ja rabad
Edumeelsed seltsid
Rõõmsad ja reipad isetegijad
Eestimaa vägevad jahimehed

Vanad ja väärikad koolid
Arukad tegemised
Lahedad sportimisvõimalused
Demokraatlik valitsemine

See on Laekvere vald
A.D. 2012Jan Kevin Kokkar, Elari Maidla, Argo Larionov, Taavi Block, Kadri Liis 

Leichter, Melissa Proover, Carola Kase, Merilin Veskilt, Kadri-Liis Tamm
Rühma õpetajad: Ly Kull ja Eda Nõlve

Lasteaias õpib laps, iga päev saab targemaks.
Laulutunnis laulab ta, kunstitunnis joonistab.
Peagi tähed selged ja koolitee võib alata.
Nii lähevadki meie lasteaialapsed rõõmsal sammul kooli, kaasas 

väikesed tarkuseterad.
Ilusat kooliaega lasteaia lõpetajatele!

Terje Arro
Laekvere Lasteaed „Rüblik“ direktor

Fotod: Raivo Saare
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Tutipidu Laekvere üheksandikel. Foto: Arne Labe
Paremalt: Martin Nõlvak, Kerli Leetbeg, Keit Tammemeri, Ranel Koulen, 

Jane Siling-Siland, Andra Leetberg, Carolin Kivilo. Möödunut meenutab ja 
seljataha vaatab nende esimene õpetaja Kersti Tampere.

Kihelkonna kergejõustik Laekveres
24. mai lõunaks oli Laekvere kooli staa-
dion noorsportlastest tulvil. Toimusid 
Simuna kihelkonna koolinoorte kerge-
jõustiku meistrivõistlused. Ilm soosis 
meid: vihma ei sadanud ega polnud ka 
kuuma päikest võistlejaid–pealtvaata-
jaid kõrvetamas. Osavõtt oli rohkear-
vuline.

Meie koolist saavutasid parimaid 
tulemusi järgmised õpilased:

kuni 8 a T palliviskes 2. koht Alehan-
dra Roosipuu;

kuni 8 a P palliviskes 1. koht Erkki 
Bachaus ja 3. koht Markkus Adonov, 
kaugushüppes 3. koht Robert Padrik;

9-10 a T 60m jooksus 3. koht Evelyn 
Kala, palliviskes 1. koht Evelyn Kala ja 3. 
koht Sirli Pudel;

9-10 a P 60m jooksus 1. koht Erki 
Markus, palliviskes 2. koht Erki Markus, 
kaugushüppes 3. koht Erki Markus;

11-12 a T 60 jooksus 1. koht Marit 
Pudel; 2. koht Relika Anier ja 3. koht 
Kelly Maidla, kaugushüppes 1. koht 

Marit Pudel; 2. koht Relika Anier ja 3. 
koht Kelly Maidla, palliviskes 1. koht 
Merit Männiste ja 3. koht Kelly Maidla;

11-12 a P 60m jooksus 1.koht Tarvo 
Ramul ja 3. koht Gert Kuhi, palliviskes 2. 
koht Tarvo Ramul ja 3. koht Steve Reest, 
kaugushüppes 1. koht Tarvo Ramul;

13-14 a P 60m jooksus 2. koht Kenno 
Miir ja 3. koht Andris Laadre, palliviskes 
3. koht Kenno Miir, kaugushüppes 3. 
koht Margus Lepp;

15-16 a T 60m. jooksus 1. koht Andra 
Õun, kaugushüppes 3. koht Andra Õun.

Laekvere kool korraldas sellise suur-
võistluse esmakordselt. Ise jäime ra-
hule ja ka heatahtlik tagasiside teistest 
koolidest kinnitas ürituse õnnestumist.

Tänan kõiki osalejaid, õpetajaid ja 
kohtunikke.

Sportlikku suve!

Peakohtunik Iivi Maidla

Projekt
„Kuula näkki“
31. mai hommikupoolikul kogunes sa-
dakond Laekvere, Simuna, Vajangu ja 
Kiltsi kooli 1.-4.kl õpilast Äntu paisjärve 
äärde, et saada osa Emumäe Arendus-
keskuse korraldatavast veeohutusala-
sest õppepäevast.

Sündmuse eestvedajaks oli Kaur 
Salus, kes jagas lapsed koolide kaupa 
gruppideks. Kõik lapsed osalesid neljas 
tegevuses. Väike-Maarja rahvamaja ju-
hataja Kalevi eestvedamisel mängisime 
toredaid tähelepanu- ja kiiret reagee-
rimist nõudvaid lustlikke mänge. Giid 
Svetaga käisime külas hülgepoisil, uu-
distasime kalu ja saime teadmisi Äntu 
kalakasvatusest. Ujumistreener Mare 
tuletas lastele meelde, mida peab sil-
mas pidama ja kuidas käituma, minnes 
veekogu äärde aega veetma. Samuti 
rääkis ta, kuidas ja kes võib vees hädas-
olijale appi minna. Kaur ja tuukririietu-
ses Meelis tutvustasid kanuu-ja paadi-
sõidu algtõdesid. Lastel oli võimalus ka 
ise veesõidukitega järvel liikumist kat-
setada. Pärast saiakeste söömist ja tee-
joomist nägime, kuidas päästjad ümber 
läinud kanu ust inimest päästavad.

Aitäh PAIKile, Emumäe Arenduskes-
kusele ja Päästeametile, kes meile selle 
toreda ja õpetliku kevadpäeva korral-
dasid.

Tekst ja fotod: Tiia Lepp

Laekvere kooli õpilaste teisi saavutusi 
spordis
9. mail osalesime kahe võistkonnaga 
hetegevuslikul teatejooksul, millega 
toetasime haigeid lapsi, kes on ravil Ha-
apsalu Neuroloogilises Rehabitatsioo-
nikeskuses.

Lääne-Virumaa Põhikoolide 2013. 
a kergejõustiku 4-võistlusel osalesime 
mõlemas vanusegrupis täie võistkon-
naga (16 õpilast). Noorema poiste va-
nusegrupis 2001 ja hiljem sündinud 
tuli maakonnameistriks meie Tarvo 
Ramul. Võistkondlikult saavutas võist-
kond 2. koha. Võstkonda kuulusid Tar-

vo Ramul; Steve Reest; Gert Kuhi ja Erki 
Markus.

Tüdrukute noorem vanusegrupp 
saavutas võistkondlikult 3. koha.Võist-
konda kuulusid Marit Pudel; Kelly 
Maidla; Eleriin Kala ja Evelyn Kala.

Emumäe jooksul esinesid hästi pois-
te 2,5 km Tarvo Ramul 1. koht ja Steve 
Reest 2. koht.

Kihelkonna korvpalliturniiril saavu-
tas meie võistkond 3. koha.

Rahvastepallis tulid nooremad (1-5 
kl.) 2. kohale.

Hea lugeja
Üks õppeaasta on jõudnud järjekordse 
lõpujooneni. Veel on vaja ületada või-
dukalt „� nišijoon“. Üheksanda klassi 
lõpetajad sooritavad veel eksameid. 
Loodame häid tulemusi.

Sellel õppeaastal pöörasime roh-
kem tähelepanu õpilastele, kes soovi-
vad koolis käia ja õppida. Õppeaasta 

lõpetas üle kolmekümne õpilase tun-
nistusega, kus olid neljad-viied. Nende 
hulgas ka viis õpilast, kellel tunnistu-
sel ainult väga head hinded: Martin 
Lepp, Kai-Riin Kanarbik, Marian Eigi, 
Eneli Männiste ja Laura Karu. Suure-
pärane!

Kokkuvõtlikult võiksime õppeaasta-

ga rahul olla, kui 
ei oleks pida-
nud klassikur-
sust kordama jätma viit ja pikendatud 
suvetööle kahte õpilast. Põhjuseks nen-
de süstemaatiline koolist puudumine, 
vähene panustamine õppetöösse ja iga-
päevaste õppevahendite puudumine.

Peale õppimise oleme osalenud 
enamustel maakondlikel aineolüm-
piaadidel, paljudel spordi- ja muudel 
üritustel. Hingelähedased on õpilastele 
Simuna kihelkonna koolide üritused. 
Igal pool ei ole küll meie õpilased vallu-
tanud esikohti, kuid tähtis on osalemi-
ne ja soov midagi teha.

Ka ekskursioonide ja väljasõitude 
osas võiksime rahule jääda, kui vaid 
raha rohkemaks jätkunuks. Projektide 
raha on selleks korraks otsas. Siiski olen 
veendunud, et kõik need, kes on ene-
sele selgeks teinud, milleks ja miks on 
kool, on saanud ühe järjekordse põne-
va aasta koos meiega veeta.

Soovin kõikidele mõnusat suve ja te-
gemistesse päikest ning rõõmu.

Lugupidamisega
Arne Labe
Laekvere Põhikooli direktor

Laekvere Põhikooli õpilaste saavutused sel õppeaastal
Olümpiaadid:
emakeel – Kai-Riin Kanarbik (31 

osalejat, 7. koht);
matemaatika – Kai-Riin Kanarbik 

(46 osalejat, 14. koht),
geograa� a – Merylin Kruusma (13. 

koht), Laura Karu (19. koht), Laura Tat-
kam (18. koht);

inglise keel – Laura Karu, Mihkel 
Mustasaar, Jane Siling-Siland, Martin 
Nõlvak;

3. klasside õpioskuste olümpiaad 
– Karl-Martin Lepa ja Kaisa Maidla (33 
võistkonda, 13. koht),

5. klasside õpioskuste olümpiaad – 
Marian Eigi, Kai-Riin Kanarbik, Eleriin 
Kala, Tarvo Ramul (võistkond jagas 7. - 
11. kohta).

Konkursid ja võistlused:
kihelkonna luule- ja jutukonkurss 

“Meie kiisul kriimud silmad” – Kert 

Alliksoo (vanuserühma parim), Laura 
Tatkam (vanuserühma parim), Kaisa 
Maidla, Edmond Aru, Karmen Kruus-
ma, Tauri Ruubel, Laura Leetberg, Kai-
Riin Kanarbik, Kristel Kruusma, Keit 
Tammemeri ja Martin Nõlvak (äramär-
gitud tööd); 

Virumaa laste luulekonkurss – Ma-
rian Eigi, Keit Tammemeri, Anna-Liisa 
Nurm (äramärgitud tööd);

Lääne-Viru maakonna kirjandite 
võistlus – Merylin Kruusma (2. koht), 
Laura Tatkam (äramärgitud töö);

programmi “Minu Riik” riiklik kir-
jandivõistlus – Martin Nõlvak (212 osa-
lejat, üks 24 väljavalitust);

riiklik joonistusvõistlus “Eriotstar-
belised autod” – Gert Kuhi (vanuse-
rühma 1226 töö seast 7. koht), Edmond 
Aru (üks 160 näitusele valitud tööst), 
Sander Heinsalu (äramärgitud töö); 

Kunda Gümnaasiumi rahvaka-

lendri-teemaline joonistusvõistlus – 
Kelly Maidla, Kristel Kruusma, Relika 
Anier, Marian Eigi, Eleriin Kala, Kai-
Riin Kanarbik, Sten-Markus Mustasaar, 
Kaur Peensalu;

riiklik koomiksite joonistamise 
konkurss “Mina ja raha” – Kai-Riin Ka-
narbik, Sten-Markus Mustasaar, Kaur 
Peensalu, Tarvo Ramul, Helery Kaja, 
Margus Lepp, Jane Siling-Siland;

1.-2. klasside loodusloopäev – 
Anette Klaasmägi, Karmen Kruusma, 
Martin Lepp, Erki Bachaus (20 võist-
konda, 4. koht);

kihelkonna laulukonkurss – Anette 
Klaasmägi (vanuserühma võitja), Ric-
hard Sepajõe (vanuserühma võitja);

loodusprojekt “Silma ilma” – 5. 
klass (osales 60 kooli, üks 21 äramärgi-
tud klassist);

RMK internetipõhine metsavikto-
riin – 3. klass (äramärgitud klass).

Muuga Põhikooli lõpetajad tutipeol. Foto: Kevin Raudmäe
Tagumises reas: Sten Piirsalu, Karel Kaja, Triinu Tarto. Esimeses reas: Andra 

Lind, Kairi Eigi, Angela Buht. Klassijuhataja: Pille Lumiste

Tuult tiibadesse kallid lõpetajad!
Sa astud nüüd eilsest homsesse
nagu tunnelist valguse kätte,
sest sina just tõestasid,
et leialt sealt kõigi lätete lätte.
Kuigi sedagi tead, et homsest vaid homsest
peab otsima venda.
Ja kõikidest teedest raskem on tee läbi iseenda.

LAEKVERE PÕHIKOOLI 9. klassi lõpuaktus toimub
15. juunil Laekvere Rahva Majas algusega kell 14.00

MUUGA PÕHIKOOLI 9. klassi lõpuaktus toimub
15. juunil Muuga mõisas algusega kell 16.00

Laekvere tublid õppijad. Foto: Arne Labe
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2013. aastal Laekvere Vallavolikogu revisjoniko-
misjonile esitatud majanduslike huvide dekla-
ratsioonide avalikustamisele kuuluvad andmed

1. MHD-d 2012. aasta kohta esitasid revisjo-
nikomisjonile järgmised ametiisikud:

Vallavolikogu liikmeid kokku 10: Enno Man-
del, Maarika Lausvee (samuti ka allasutuse juht), Helle 
Ojandu, Kauni Soon, Mäidu Maurus, Marin Pärs, Eerik 
Lumiste, Kaarel Šestakov (samuti ka allasutuse juht), 
Rain Leichter, Gustav Põldmaa.

Vallavalitsuse ametnikud kokku 11: Kersti 
Altpere, Helve Soon, Karin Tampere, Andrus Läll (ka 
vallavalitsuse liige), Irina Kuhlbach (ka vallavalitsuse 
liige), Elika Anier (lapsehoolduspuhkusel), Rein Talvis, 
Eda Stroo, Silvi Sirelpuu, Egle Ott, Marit Roosvalt.

Vallavalitsuse liikmed kokku 2: Vaimar Abel 
(samuti ka allasutuse juht), Terje Arold.

Vallavalitsuse endine ametnik 5: Marju Baikov 
(esitamata), Raili Laanemets, Tiiu Nitsar, Liina Lepp, 
Anu Alliksoo.

Vallavalitsusest lahkunud liige 1: Marko Proo-
ver (esitamata)

Valla asutuste juhid kokku 6: Agnes Maasild, 
Õilme Lainesaar, Terje Arro, Aive Hanninen, Sirje Raud-
mäe, Arne Labe.

Vallavolikogu endine liige: Esta Mustasaar
2. Deklaratsioone laekus 34.
3. Esitamata deklaratsioone 2
4. Avalikustamisele kuuluvate MHD-de arv 34.
5. Korruptsioonikahtlusi ei ole.
6. Avastatud korruptsioonijuhtumeid ei ole.
7. Avalikustamisele kuuluvad andmed MHD-

des: 1. Nimi, 3. Ametikoht, 4. Asutus (tööandja), 6. 
Kinnisvara, 7. Registrisse kantud sõidukid, 8. Aktsiad ja 
muud väärtpaberid, 9. Pangaarved, 10. Võlad pankadele 
ja teistele eraõiguslikele isikutele, 11. Muud varalised 
kohustused.

Enno Mandel 3. vallavolikogu liige. 4. Muuga PM 
OÜ, 6. korteriomand ½ osa, ärimaa ½ osa Laekvere 
vald. 7. sõiduauto Mazda 323 (2001), sõiduauto Dacia 
Duster (2012) 8. ei oma. 9. Swedbank arvelduskonto / 
SEB arvelduskonto. 10. Nordea Finance Estonia AS au-
toliising 6702.-. 11. ei ole. (24.04.13)

Maarika Lausvee 3. vallavolikogu liige / Muuga 
Raamatukogu juhataja. 4. Laekvere Vallavalitsus. 6. 
elamumaa 1 kinnistu, Mardi talu Laekvere vald. 7. ei 
ole. 8. ei ole. 9. Swedbank arvelduskonto ja krediidi-
konto. 10. ei ole. 11. ei ole. (18.03.13)

Helle Ojandu 3. vallavolikogu liige. 4. pensio-
när 6. maatulundusmaa Laekvere vald. 7. sõiduauto 
Volkswagen Golf (2003). 8. OÜ Laekvere Elekter 1 osak 
2556.-. 9. Swedbank / SEB arvelduskonto. 10. ei ole. 11. 
ei ole. (25.03.13)

Kauni Soon 3. vallavolikogu liige. 4. Kaitseliit. 6. 
elamumaa kinnistu (abikaasade ühisomand) / maatu-
lundusmaa kinnistu (abikaasade ühisomand) Laekvere 
vald. 7. sõiduauto Peugeot 407 (2007) (abikaasade 
ühisomand) / veoauto GAZ 53 (1988) (abikaasade 
ühisomand) 8. ei oma. 9. Swedbank arvelduskonto ja 
krediidikonto. 10. Swedbank 10 847.-, Swedbank Lii-
sing 3256.- 11. Käendusleping 6217.- (08.04.13)

Esta Mustasaar 3. endine vallavolikogu liige. 
4. FIE. 6. metsamaa (abikaasade ühisvara) / maatu-
lundusmaa kinnistu (abikaasade ühisvara) Laekvere 

vald. 7. sõiduauto Audi A4 (2004) / sõiduauto Audi 80 
(1994), traktor MTZ-82 (1980) (abikaasade ühisvara). 
8. ei oma. 9. Swedbank arvelduskonto. 10. ei oma. 11. 
Maahüpoteek EV kasuks. (29.04.13)

Marin Pärs 3. vallavolikogu liige. 4. Muuga PM 
OÜ. 6. maatulundusmaa 10 kinnistut Laekvere vald. 
7. sõiduauto Skoda Octavia Tour (2011). 8. Muuga PM 
OÜ osak kogus 100, nimiväärtus 38,72 koguväärtus 
3872.- . 9. Swedbank arvelduskonto. 10. ei ole. 11. maa 
hüpoteek EV kasuks 9458.-. (23.04.2013)

Eerik Lumiste 3. vallavolikogu liige. 4. Lääne-
Viru Maavalitsus. 6. elamumaa Laekvere vald, korte-
riomand Rakvere linn.7. sõiduauto VAZ 2108 (1987); 
sõiduauto Peugeot 307 (2003); sõiduauto Peugeot 107 
(2007). 8. OÜ Maamõõdubüroo Abel ja Lumiste 100%, 
koguväärtus 2556.-. 9. Swedpank arvelduskonto/SEB 
Pank arvelduskonto.10. ei ole. 11. ei ole (25.04.2013), 
koopia MHD-st saabunud hilinemisega 28.05.2013.

Kaarel Šestakov 3. vallavolikogu liige / Venevere 
Seltsimaja juhataja. 4. Laekvere Vallavalitsus. 6. maa-
tulundusmaa kinnistuid 11 Laekvere vald. 7. sõiduauto 
Volkswagen Caddy (1998) / sõiduauto Daihatsu Chara-
da (1985). 8. ei ole. 9. SEB arvelduskonto. 10. puudu-
vad. 11. hüpoteek EV kasuks . (18.03.13)

Rain Leichter 3. vallavolikogu liige. 4. Kaitseliit. 
6. maatulundusmaa 1 kinnistu, põllumaa 6 kinnistut, 
metsamaa 2 kinnistut Laekvere vald. 7. sõiduauto 
Nissan Primera (1997) / väikebuss Mercedes Benz 
Vito (1997) / veoauto Man (1997). kaubik Ford (1997), 
maastikuauto Isuzu (1984), Ford Ranger (2007) , kau-
babuss VW, traktor MTZ 80 (1984), traktor MTZ 952 
(2007), teraviljakombain New Holland 2012 8. ei ole. 9. 
Swedbank arvelduskonto / SEB arvelduskonto, erikon-
to. 10. SEB 32 000.-. 11. ei ole. (30.04.13)

Gustav Põldmaa 3. vallavolikogu liige. 4. OÜ K&G 
Saarelt . 6. 15 kinnistut Laekvere vallas / 4 kinnistut 
Väike-Maarja vallas. 7. ei oma. 8. OÜ K&G Saarelt 1 osa 
9267.- 9. Swedbank arvelduskonto / SEB arvelduskon-
to. 10. puuduvad. 11. puuduvad. (31.03.13)

Mäidu Maurus 3. vallavolikogu liige 4. FIE 6. 12 
kinnistut, elamu, tootmishoone, laohoone (abikaasaga 
ühisomand) Laekvere vallas/ 2 kinnistut Vinni vallas 7. 
sõiduauto Hyndai (1996), veoauto Gaz 53 (1984), GaZ 
3307 (1991), kaubik VW (1991), traktor MTZ 82 (1988) 
8.ei ole 9. Swedbank arveldusarve 10. ei ole 11. ei ole. 
(25.04.13)

Vaimar Abel 3. vallavalitsuse liige / Muuga Spor-
dihoone juhataja. 4. Laekvere Vallavalitsus. 6. korteri-
omand Harjumaa. 7. sõiduauto Opel Astra (1999). 8. ei 
oma. 9. Swedbank arvelduskonto. 10. ei ole. 11. ei ole. 
(20.04.13)

Terje Arold 3. vallavalitsuse liige. 4. töötu. 6. 
elamumaa 1 kinnistu (abikaasade ühisvara) Laekvere 
vald. 7. sõiduauto VAZ 2109 (2001) (abikaasade ühis-
vara). 8. ei oma. 9. SEB arvelduskonto. 10. ei ole. 11.ei 
ole . (20.03.13) 

Marko Proover 3. Vallavalitsusest lahkunud liige, 
esitamata.

Agnes Maasild 3. Muuga põhikooli direktor. 4. 
Laekvere Vallavalitsus. 6. korteriomand Laekvere vald 
7. ei oma. 8. ei oma. 9. Swedbank arvelduskonto. 10. 
ei ole. 11. Ei ole. (29.04.13)

Õilme Lainesaar 3. Laekvere Rahva Maja juhata-
ja. 4. Laekvere Vallavalitsus. 6. korteriomand Laekvere 

vald. 7. ei oma. 8. ei oma. 9. SEB arvelduskonto. 10. ei 
ole. 11. ei ole. (03.04.13)

Terje Arrov 3. Laekvere Lasteaia juhataja. 4. Laek-
vere Vallavalitsus. 6. korter Rakvere linnas. 7. sõiduauto 
Hyundai (2008). 8. ei ole. 9. Swedbank arvelduskonto. 
10. ei ole. 11. ei ole. (10.04.13)

Sirje Raudmäe 3. Venevere Raamatukogu juha-
taja. 4. Laekvere Vallavalitsus. 6. Elamumaa kinnistu 
(abikaasade ühisvara) Laekvere vald. 7. ei ole. 8. ei ole. 
9. SEB arvelduskonto. 10. ei ole. 11. hüpoteek Swed-
bank. (23.04.13)

Arne Labe 3. Laekvere Põhikooli direktor. 4. Laek-
vere Vallavalitsus. 6. elamumaa 1 kinnistu Avinurme 
vald. 7. sõiduauto ZAZ 968 M (1989) / , MB 300T (1998), 
Lada 2110 (2002) Traktor T25 (1976). 8. ei oma. 9. SEB 
arvelduskonto. 10. ei ole. 11. ei ole. (17.04.13)

Aive Hanninen 3. Laekvere Raamatukogu juha-
taja. 4. Laekvere Vallavalitsus. 6. elamumaa 1 kinnistu 
Laekvere vald. 7. ei oma. 8. ei oma. 9. Swedbank arvel-
duskonto. 10. ei oma. 11. ei oma. (24.04.13)

Helve Soon 3. vanemraamatupidaja. 4. Laek-
vere Vallavalitsus. 6. elamumaa kinnistu (abikaasade 
ühisomand) / maatulundusmaa kinnistu (abikaasade 
ühisomand) Laekvere vald. 7. sõiduauto Peugeot 407 
(2007) (abikaasade ühisomand) / veoauto GAZ 53 
(1988) (abikaasade ühisomand) 8. ei oma. 9. Swed-
pank arvelduskonto, krediidikonto. 10. Swedpank 10 
847.-. 11. käendusleping 6217.- . (09.04.13)

Karin Tampere 3. vallasekretär. 4. Laekvere Valla-
valitsus. 6. maatulundusmaa 2 kinnistut (kaasomandis 
abikaasaga). 7. sõiduauto Audi A4 1996 (kaasomandis 
abikaasaga). 8. Swedbank pensionifond K3. 9. Swe-
dbank arvelduskonto. 10. puuduvad. 11. puuduvad. 
(18.04.13)

Silvi Sirelpuu 3. sotsiaalkonsultant. 4. Laekvere 
Vallavalitsus. 6. ei ole. 7. sõiduauto Citroen C3 (2006). 
8. ei ole. 9. Swedbank arvelduskonto. 10. ei ole. 11. ei 
ole. (21.03.13)

Irina Kuhlbach 3. maakorraldaja. 4. Laekvere 
Vallavalitsus. 6. elamumaa 1 kinnistu Vinni vald / 
maatulundusmaa kinnistuid 6 (abikaasaga ühisvara). 
7. Volkswagen Polo Classic (2001) / Citroen Berlingo 
(2006). 8. pensionifond. 9. Swedbank arvelduskonto / 
SEB arvelduskonto, krediidiarve. 10. ei ole. 11. maahü-
poteek EV kasuks. (24.04.13)

Raili Laanemets 3. vallavalitsuse endine amet-
nik. 4. 6. korteriomand, elamumaa Laekvere vald. 7. ei 
ole. 8. ei ole. 9. SEB arvelduskonto. 10. ei ole. 11. ei ole. 
(29.04.13)

Kersti Altpere 3. pearaamatupidaja. 4. Laekvere 
Vallavalitsus. 6. mõtteline osa abikaasade ühisoman-
dist. 7. mõtteline osa abikaasade ühisomandist. 8. 
Swedbank pensionifond K3 osakud. 9. Swedbank ar-
velduskonto. 10. Ei oma. 11. Maa hüpoteek EV kasuks 
(abikaasaga ühiskohustus). (29.04.13)

Tiiu Nitsar 3. vallavalitsuse endine ametnik. 4. 
Pärnu Haigla. 6. ei ole. 7. ei ole. 8. ei ole. 9. Swedbank 
arvelduskonto. 10. ei ole. 11. ei ole. (15.04.13)

Andrus Läll 3. majandusosakonna juhataja. 4. 
Laekvere Vallavalitsus. 6. korteriomand ½ osa Vinni 
vald / garaažiboks ½ osa Vinni vald / maatulundusmaa 
8 kinnistut Väike-Maarja vallas, 1 kinnistu Laekvere 
vallas 7. sõiduauto Volkswagen Passat Variant (1995) 
(abikaasaga ühisvara). 8. ei ole. 9. SEB arvelduskonto 

/ Swedbank arvelduskonto / Ergo kindlustus kogumis-
pensioni konto. 10. ei ole. 11. hüpoteegid EV kasuks 
(abikaasade ühisvara). (03.04.13)

Rein Talvis 3. kommunaaltehnik. 4. Laekvere 
Vallavalitsus. 6. elamumaa 1 kinnistu Laekvere vald 
/ maatulundusmaa 1 kinnistu Väike-Maarja vald. 7. 
sõiduauto Toyota Corolla (1999) 8. ei ole. 9. SEB arvel-
duskonto / Swedbank arvelduskonto. 10. ei ole. 11. ei 
ole. (30.04.13)

Elika Anier 3. sotsiaalhooldustöötaja. 4. Laekvere 
Vallavalitsus.6. metsamaa 2 kinnistut / elamumaa 7. 
Sõiduauto Toyota Runner (1993) / kaubik Ford Galaxy 
(1996) (abikaasaga ühisvara). 8. ei ole. 9. Swedbank 
arvelduskonto. 10. ei ole. 11. ei ole. (18.04.13)

Liina Lepp 3. endine vallavalitsuse ametnik, 4. 
Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Amet. 
6. ei ole. 7. ei ole. 8. SEB progressiivne pensionifond, 
Swedpank pensionifond K3. 9. Swedpank arveldus-
konto/kogumispensionikonto. 10. Swedpank õppe-
laen- 5230,35. 11. ei ole. (17.04.2013), koopia MHD-st 
saabus 28.05.2013.

Marju Baikov 3. endine vallavalitsuse ametnik, 
esitamata.

Anu Alliksoo 3. Endine vallavalitsuse ametnik. 4. 
töötu. 6. elamumaa 1 kinnistu Laekvere vald / metsa-
maa 1 kinnistu (abikaasaga ühisomandis). 7. sõiduauto 

Audi A6 (2003) (abikaasaga ühisomandis). 8. ei ole. 9. 
SEB arvelduskonto ja krediitkonto / Swedbank arvel-
duskonto. 10. SEB eluasemelaen 14 672.- ja õppelaen 
5432.-. 11. metsahüpoteek EV kasuks / sõiduauto lii-
sing SEB liising (kaastaotleja). (29.04.13)

Eda Stroo 3. sotsiaalhooldustöötaja. 4. Laekvere 
Vallavalitsus. 6. korteriomand Laekvere vald. 7. sõi-
duauto Citroen Xsara (2003), sõiduauto Opel Vectra 
(1991) 8. puudub 9. SEB arvelduskonto. 10. puuduvad. 
11. õppelaenukäendus (30.04.13)

Egle Ott 3. Järelvalveinspektor 4. Laekve-
re vallavalitsus 6. elamumaa Laekvere vald (abi-
kaasaga ühisomandis) 7. sõiduauto Skoda Fabia 
(2007) 8. Swedbank pensionifond 9. Swedbank 
arveldusarve,krediitkaart 10. Swedbank õppelaen 
2556,46.- 11. ei ole. (17.04.13)

Marit Roosvalt 3. sekretär 4. Laekvere vallavalit-
sus 6. elamumaa Laekvere vald 7. sõiduauto Audi A6 
(1999) 8. puudub 9. Swedpank arveldusarve 10. puu-
dub 11. ei ole (30.04.13)

Vallavanema ja vallavolikogu esimehe MHD-d 
avaldatakse Riigi Teataja Lisas. Andmed esitas ja dek-
laratsioone hoiab Laekvere vallavolikogu revisjoniko-
misjon.

28.05.2013

KOLLEKTIIVPUHKUS 
VALLAVALITSUSES
15. juuli - 28. juuli 2013

Puhkused juunis-juulis-augustis
vallavanem Aarne Laas: 25. juuni – 28. juuli
majandusosakonna juhataja Andrus Läll: 15. juuli – 28. juuli
vallasekretär Karin Tampere: 1. juuli – 28. juuli
 12. august – 19. august
sekretär Marit Roosvalt: 15. juuli – 2. august
pearaamatupidaja Kersti Altpere:  10. juuni – 23. juuni
 15. juuli – 28. juuli
 12. august – 25. august
vanemraamatupidaja Helve Soon: 20. juuni – 28. juuni
 15. juuli – 28. juuli
 21. august – 30. august
maakorraldaja Irina Kuhlbach: 1. juuli – 28. juuli
sotsiaalkonsultant Silvi Sirelpuu: 25. juuni – 6. juuli
 15. juuli – 28. juuli
 5. august – 11. august
hooldustöötaja Eda Stroo: 1. juuli – 4. august
kommunaaltehnik Rein Talvis: 17. juuni – 28. juuni
 5. august – 22. august
lukksepp-majandustööline Hillar Pudel:  1. juuli – 14. juuli
järelevalveametnik Egle Ott: 17. juuni – 30. juuni
 15. juuli – 11. august
VENEVERE RAAMATUKOGU suletud: 8. juuli – 21. juuli
 28. oktoober – 10. november
MUUGA RAAMATUKOGU
1. juulist kuni 9. augustini AVATUD ainult kolmapäeviti 10.00 – 17.00
12. – 16. august SULETUD
20., 22., 23. ja 28. august SULETUD

APTEEK on juhataja puhkuse ajal SULETUD 8.07 - 21.07 ja 12.08. - 26.08.
Lähimad apteegid asuvad Roelas, Avinurmes, Väike-Maarjas.

VOLIKOGU MATERJALID – 28. mai
• võeti vastu vallavalitsuse poolt koostatud volikogu 

määruse eelnõu ”Laekvere valla 2013. aasta lisa-
eelarve koos muudatusega”;

• kinnitati vallavalitsuse poolt esitatud volikogu ot-
suse eelnõu ”Laekvere Vallavolikogu 19.03.2013 
otsuse nr 104 ”Laekvere valla territooriumil asuva-
te metsatee osa sisaldavate tervikteede nimekirja 
kinnitamine” osaline muutmine”;

• kinnitati vallavalitsuse poolt esitatud volikogu 
otsuse eelnõu ”Maa munitsipaalomandisse taot-
lemine”;

• kinnitati vallavalitsuse poolt koostatud volikogu 
otsuse eelnõu ”Nõusoleku andmine kinnistu jaga-
miseks”.

Informatsioon
Aarne Laasilt:
Rakvere Haigla üldkoosolekust – 2012. aastaaru-

ande kinnitamisest, 2013. aasta eelarvest. Arstide 
vähesusest ja töötasu probleemidest. Uue korpuse ehi-
tusest. Kiirabi konkursi tulemustest.

Ülevaade VIROL-i 26.04.2013 toimunud koosole-
kust. Maakonnaplaneeringu algatamisest seoses kerg-
liiklusteede ehitustega. Tutvustati projekti ”Tagasi koo-
li”. Elektri riigihankest. Virumaa kompetentsikeskusest 
(Targa Maja projekt). Ühisüritustele raha jagamisest ja 
RMK-ga metsateede lepingute sõlmimisest.

PAIK-i viimasel koosolekul projektidest raha taot-
lemise korra tingimuste muudatustest ja aastaaruande 
valmimisest.

VALLAVALITSUSE MATERJALID – 9. mai, 21. mai, 31. mai
Sotsiaalküsimused

• 1 isikule keelduti sotsiaaltoetuse eraldamisest;
• esitati Viru Maakohtule avaldus eestkoste seadmi-

seks;
• määrati toimetulekutoetus maikuus 16-le isikule 

kogusummas 2101,70 eurot;
• määrati 4-le isikule toetus ravimite ostmise kulude 

katteks, 2-le isikule toetus prillide ostmise kulude 
katteks, 1-le isikule küttepuude ostmise kulude 
katteks;

• määrati 6-le isikule muu ühekordne toetus.

Ehitus- ja planeerimisküsimused
• väljastati kirjalik nõusolek puukuuri rajamiseks 

Heli mü-le, (katastritunnus 38101:001:2420), 
Moora küla, Laekvere vald, Lääne-Virumaa;

• väljastati kasutusluba Elektrilevi OÜ-le, registri-
kood 11050857, ehitise“ Saarevälja AJF3 pinge-
parandamine“ kasutamiseks asukohaga, Sirevere 
küla, Laekvere vald;

• väljastati kasutusluba Elektrilevi OÜ-le, registri-
kood 11050857 ehitise “Põldoja F2 elektri õhuliin, 
elektri maakaabelliin, 10/0,4kV alajaam“ kasu-
tamiseks asukohaga, Kaasiksaare küla, Laekvere 
vald;

• väljastati projekteerimistingimused Kivi maaük-
susel Rajaküla külas asuva elamu rekonstrueeri-
miseks;

• tunnistati lihtmenetlusega riigihanke “Laekvere- 

Moora kergliiklustee projekteerimine“ edukaks 
pakkujaks OÜ Keskkonnaprojekt (reg nr 10171636, 
asukoht Riia 35, Tartu) pakkumus summas 9 036 
eurot (üheksa tuhat kolmkümmend kuus eurot) 
koos käibemaksuga vastavalt hankedokumentides 
sätestatud hindamiskriteeriumitele kui soodsaima 
hinnaga pakkumus.

Avalik kord
• kooskõlastati United Pyrotechnicians OÜ (registri-

kood 12318569) müügikoha Muuga Tuulik, asuko-
haga Muuga küla, Laekvere vald, hooajaline laien-
dus välisterrassil alates 20. maist kuni 01. oktoober 
2013. Müügikoha tegevus hooajalises laienduses 
ei tohi kahjustada müügikoha vahetus läheduses 
elavate inimeste huve.

Eelarve ja vallavaraga seotud küsimused
• kompenseeriti osaliselt ühele valla töötajale tööks 

ettenähtud prillide maksumusest;
• otsustati teha vallavalitsuse reservfondist järgmi-

sed eraldused:
– tegevusala 08209 seltsitegevus – kululiik 55 – 

majanduskulu täienduseks 404.00 eurot (Toetus MTÜ-
le Muuga Spordiklubi Laekvere jalgpallivõistkonna 
vormide eest tasumiseks);

– tegevusala 08201 raamatukogud – kululiik 55 
– majanduskulu täienduseks 700.00 eurot (Venevere 
Raamatukogule riiulite ostmine);

– tegevusala 08102 muu vaba aeg ja sport – ku-
luliik 55 majanduskulu täienduseks 48.40 eurot (Laek-
vere jalgpallivõistkonna jaoks vahendite soetamine);

– tegevusala 09212 põhikoolid – kululiik 55 – ma-
janduskulu täienduseks 357.35 eurot (Muuga Põhikooli 
turvavalgustuse remont).
• tehti vallavalitsuse reservfondist  eraldus tegevus-

alale 08209 seltsitegevus – kululiik 55 – majan-
duskulu täienduseks 100.00 eurot (omaosalus MTÜ 
Emumäe Arenduskoda projektile, millega Laekvere 
ja Muuga kooli õpilastele tutvustatakse veeohu-
tusnõudeid);

• esitati volikogu revisjonikomisjonile Laekvere Val-
lavalitsuse seisukoht revisjonikomisjoni aktile nr 6;

• esitati volikogule kinnitamiseks otsuse eelnõu 
„Laekvere valla 2013. aasta lisaeelarve koos muu-
datustega“;

• esitati volikogule kinnitamiseks otsuse eelnõu 
„Laekvere valla 2012. aasta majandusaasta aruan-
de kinnitamine“.

Maaküsimused
• nõustuti katastriüksuse 38101:001:0308, pindala-

ga 6,59 ha, asukoht Rahkla küla, Laekvere vald, 
jagamisega kaheks eraldi maaomandiks alljärg-
nevalt:
– uue nimega Õlikaalika katastriüksus (pindala 

6,05 ha, sihtotstarve maatulundusmaa), asukoht Rahk-
la küla, Laekvere vald ja nimega Järveldi katastriüksus 

(pindala 4 201 m² sihtotstarve elamumaa), asukoht 
Rahkla küla, Laekvere vald;
• kinnitati järgmiste katastriüksuste piirid ja pind-

alad ja määrati koha-aadressid ja sihtotstarbed:
– katastriüksus koha-aadressiga Lääne-Virumaa, 

Laekvere vald, Venevere küla, Venevere-Kullisaare 
tee, pindalaga 1,05 ha, sihtotstarbega transpordimaa 
(007;L);

– katastriüksus koha-aadressiga Lääne-Virumaa, 
Laekvere vald, Venevere küla, Venevere-Kullisaare 
tee, pindalaga 0,60 ha, sihtotstarbega transpordimaa 
(007;L);

– katastriüksus koha-aadressiga Lääne-Virumaa, 
Laekvere vald, Laekvere alevik, Otsa tee, pindalaga 
0,22 ha, sihtotstarbega transpordimaa (007;L);
• esitati volikogule kinnitamiseks otsuse eelnõu 

„Nõusoleku andmine kinnistu jagamiseks“.

Keskkonnaküsimused
• 1-le isikule lubati korraldatud jäätmeveoga pe-

rioodiline liitumine asukohaga Väike-Madise m/ü 
Venevere küla – tühjendus 1x suve jooksul juuli 
lõpus.
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KÜLAPÄEV Rohu pargis toimub
20. juulil 2013 algusega kell 12.00

Info telefonil 5623 9087 või e-post: laine@lumisoft.ee
Lisainfo Degrid Pudel,
telefon 5804 1413,
e-post: degrid.pudel@mail.ee

Kihelkonna eakad viskasid taas nalja
14. aprillil täitus Simuna Rahvamaja 
saal energiliste, sportlike ja värske vai-
muga isetegijatest. Juba 13-ndat korda 
sai teoks Simuna Kihelkonna eakate 
naljapäev. Selle aasta teemaks oli „Ter-
ves kehas terve vaim!“. Tänasel päeval 
väga aktuaalne teema.

Kui energiajook joodud, osalejatele 
tervitussõnad öeldud ja päevareeglid 
paika pandud, said sõna meie naabrid 
Laekverest, kes tõid lavale vahvad est-
raadipalad ja tantsud.

Rakke eakad aga laulsid ja võimlesid 
nii ägedalt, et oleksid peaaegu kaasa 
viinud meie lavale seatud mõnusad de-
koratsioonid.

Simuna „Tüdrukud“ aga ei lasknud 
kellelgi tukkuma jääda, esitades tantsu 
„Miks magate nii kaua?“, millele järgnes 
tõeline hommikvõimlemistants. Kaasa 
lõi näitemängu seltskond „Vesi Peale“, 
kes esitas vahvaid anekdoote ning viis 
meid tagasi kolhoosiaegadesse, tuues 
rahva ette showtantsu „Mashake“. Meie 
hulka eksis ära üks suusamaratoonla-
ne, Vilma Rebase ettekandes, kes pä-
rast väikest sõnavõttu hakkas kiiresti 
liikuma, et õigeks ajaks järgmise aasta 
maratonile jõuda. Kui rahva ette sam-
musid kokariietes „Tüdrukud“ ja lõid 
lahti hoogsa tantsu „Munad vahtu“, siis 
oli teada, et nüüd kohe, kohe saab ke-

hakinnitust. Ja nii oligi. Saali toodi su-
pitirinad väga maitsva seljanka supiga, 
suu sai magusaks tehtud super, super 
hea kohupiimakoogiga.

Taas kord oli meie pidulistel võima-
lus nautida Simuna Kapelli heal tase-
mel rahvamuusikat, kelle roll naljapäe-
val oli: sisustada vahepausid, mis kulu-
sid kostüümide vahetuseks. Esimene ja 
ainus reegel sellel päeval oli, et riietu-
misaeg kollektiivil ei ületaks 13 minutit. 
Reeglit täideti, trahvi ei saanud keegi.

Hea piduline! Kallis isetegija! Sü-
damega abiline! Te tegite selle päeva 
rõõmsaks , säravaks ja lasite unustada 
kõik argipäeva mured.

Sügav kummardus Teile: Laekvere 
Rahva Maja eakad, Rakke Kultuurikes-
kuse eakad ja Simuna eakate tantsu-
rühm „Tüdrukud“, pritsimeeste näite-
ring „Vesi Peale“, Vilma Rebane eakate 
klubist „Elurõõm“, rahvamuusikakol-
lektiiv „Simuna Kapell“, dekoreerija 
Mary Tammet, maitsva supi ja koogi 
autor Sirje Pakkonen.

Jääb vaid nõustuda väitega: iga mi-
nut naeru pikendab elu aasta võrra. 
Uute kohtumisteni järgmisel aastal 
Laekvere Rahva Majas.

Auli Kadastik

Venevere külade piirkond on Aasta Küla kandidaat
Liikumine Kodukant kuulutas 4. veeb-
ruaril 2013 välja V Aasta Küla konkursi. 
Kodukandi maakonnaühendused said 
oma maakonnast esitada 1.aprilliks 
ühe küla/külade piirkonna/aleviku. 
Kuidas ja kellega koostöös maakonnas 
parima küla valik tehti, oli iga maakon-
naühenduse otsustada.

Hindamiskomisjon, kuhu kuuluvad 
Riigikogu esimees Ene Ergma, Põllu-
majandusministeeriumi esindaja Sille 
Rähn, Eesti Maaomavalitsuste Liidu 
esindaja Taimi Saarmaa, Maalehe aja-
kirjanik Bianca Mikovitš ja Liikumine 
Kodukant esindaja Anneli Kana, tutvub 

küladega mais-juunis.
Aasta küla kuulutatakse välja Eesti 

Külade X Maapäeval, 9. augustil Saare-
maal.

Väljavõte konkursi juhendist, mis 
Veneverel peaks olema täidetud:

AASTA KÜLALE esitatavad tingimu-
sed (vt ka ankeeti):

4.1 Nähtav kogukonna positiivne 
areng ja külasisene koostöö viimase 3 
aasta jooksul.

4.2 Külaarenduslike ja kogukonda 
liitvate projektide/initsiatiivide edukas 
algatamine ja elluviimine, ajaloo talle-

tamine.
4.3 Ühistegevused külas ja koostöö 

kohaliku omavalitsusega.
4.4 Avatus ja tuntus maakondlikul 

ja/ või üleriigilisel tasandil.
4.5 Kehtiv või koostamisel küla/ kü-

lade piirkonna/ aleviku arengukava.

Küladega saab tutvuda Terevisioo-
ni Facebooki lehel (http://etv.err.
ee/?0562990) ja anda oma hääl kuni 
16. juuni keskööni.

Eerik Lumiste

TEEME ÄRA Rohu küla mõisapargis!
18. mail toimus Rohu küla mõisapar-
gis Teeme Ära talgute raames kohaliku 
mõisapargi korrastamine. Ilm soosis 
igati ettevõtmist ning üle kolmekümne 
hakkaja talgulise osalusel sai koristatud 
ja põletatud oksi ja niidetud külaplats.

Järgnes ringkäik pargis, kus Olev 
Abner Tallinna Botaanikaaiast jutustas 
kokkutulnuile parun W. Hoyningen-
Huene 19. saj. lõpus loodud dendropar-

gist ning tutvustas haruldasi liike, mis 
tänaseni säilinud on.

Talgupäeva lõpuks pakuti kõigile ko-
sutavat talgusuppi.

Loota on, et järgmisel aastal on 
Rohu küla taaskord esindatud Teeme 
Ära kaardil, kus sel aastal sai kirja 1522 
talgut.

Laine Paulus

Simuna „Tüdrukud“. Foto: Tiia LuhtLaekvere näitlejad Andres Nurm ja 
Maie Ehlvest. Foto: Tiia Luht

Tagasivaade 
õppeaastale
Park on rohelust täis. 
Kõikjal kajab linnu-
laul. Kätte on jõudnud 
suvi.

Kui nüüd tagasi-
vaadet teha tehtud te-
gemistele ja olnud olemistele, siis võib 
aastaga rahule jääda. Sel õppeaastal 
õppis Muuga Põhikoolis 47 õpilast. Aas-
ta lõpetasid ainult viitega 5 last- And-
res Tamm 2. klassist, Hanno Vahula ja 
Egert Veskilt 4. klassist, Marten Lausvee 
5. klassist, Dagmar Aasumets 7. klassist, 
Robert Pikhof 8. klassist ja Triinu Tarto 
9. klassist.

17 last lõpetasid kooliaasta 4 ja 5 ga.
Kahjuks 3 last peab veel 2 nädalat 

koolis käima ja õppima lisaks juurde. 
Kaks õpilast jäid klassikursust korda-
ma, kuna talvel ja kevadel ei olnud neil 
aega koolis käia ning õppida.

Tublisid lapsi tänasime aastalõpu 
aktusel. Auhinna said 19 aktiivsemat 
õpilast, kes aasta jooksul osalesid aga-
ralt kooliüritustel ja esindasid kooli 
mitmetel olümpiaadidel ja võistlustel.

Lapsed said oma võimeid proovile 
panna matemaatikas, bioloogias, geo-
graa� as, inglise keeles, keemias, kirju-
tamises erinevatel konkurssidel, spor-
dis, näitemängus, joonistamises, laul-
mises, mälumängus, lastekirjanduses, 
liikluses, looduse tundmises.

Südamega tehtud töö eest said tänu-
kirja õpetajad ja ringijuhid. Suur tänu 
lastevanematele, kes on koolielule kaa-
sa aidanud töö ja nõuga, aidanud üritu-
si läbi viia.

Ootame suvel ikka jätkuvalt toi-
muvale mõisamängule „Unustatud 
mõisad“ 27.06, 6. ja 7.07, 27. ja 28.07 
ning 10.08

27. juunil toimub kell 18.00 Mõisa-
muusika kontsert HELI ja KEEL. Gem-
mid ja Pallid. Karevad ja Kangrod.

Kavas: Maarja Kangro ja Doris Ka-
reva luule ning Raimo Kangro ja Hillar 
Kareva muusika esinevad Maarja Kang-
ro ja Doris Kareva (sõna), Madis Met-
samart (löökpillid), Diana Liiv (klaver) 
Sissepääs 1 euro

7. juulil esineb kell 18.00 mõisas Ve-
nevere näitering etendusega Onu pa-
remad päevad Oskar Lutsu loomingu 
ainetel. Sissepääs 1 euro.

Ilusat suve ja päikselist vaheaega 
kõigile. Kohtume mõisas!

Agnes Maasild

Laekvere Vallavalitsus müüb kirja-
likul enampakkumisel sõiduauto 
LADA 111, universaal, väljalaske-

aasta 2001. Alghind 500 €.
Auto on sõidukorras, ülevaatus 

kehtib kuni 08.2013.
Auto ARK-is ümberregistreeri-

mise kulud kannab ostja.
Kirjalik pakkumine esitada 

hiljemalt 28. juuni kella 9.00-ks 
Laekvere Vallavalitsuse kantseleisse 

Salutaguse tee 2, Laekvere alevik.

Info tel: 504 6009 või 322 2374

Olev Abner – haruldasi liike tutvustamas. Foto: Külli Seppa

2012. aasta talgutel. Foto: Külli Seppa

Rohu külapäev 2012. Foto: Külli Seppa

Rohu külapäev 2012. Foto: Külli Seppa

Rohu Algkooli õpetaja Õilme Reinlo (Rääk), Laine ja Pilvi. Foto: Külli Seppa
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Pane „like“ ja postita seinale …
ütleb sõber sõbrale facebookis. Ajale-
hes „like“ panna ei saa, aga oma seinale 
võid sa selle küll panna.

Laekvere raamatukogu annab tea-
da, et ootab tagasi raamatuid, mis on 
ammu laenutatud ja ära unustatud 
tuua. Laseme neid lugeda ka teistel.

Praegu on raamatukogu avatud tei-
sipäeval, neljapäeval ja reedel 9-16, 
kolmapäeval 9-18 ning laupäeval 9-13. 

Pühapäeval ja esmaspäeval on raama-
tukogu suletud.

10. juulist – 28. augustini on raa-
matukogu avatud ainult igal teisipäe-
val ja reedel 9-16.

Ja lõpetuseks. Kui kellegil jääb sel 
aastal õunu üle, võib mulle pakkuda, 
sest minu puud otsustasid puhata.

I l u s a t 
suve ja to-
redaid het-
ki raamatu-
tega,

A i v e 
raamatuko-
gust.

Vajaduspõhine peretoetus
Mis on vajaduspõhine peretoetus? 
Vajaduspõhine peretoetus on toetus, 
mida makstakse allpool vajaduspõhise 
peretoetuse sissetulekupiiri elavatele 
lastega perekondadele. Vajaduspõhist 
peretoetust määrab ja maksab kohalik 
omavalitsus riigieelarvelistest vahen-
ditest.

Taotlusi vajaduspõhise peretoetu-
se saamiseks on võimalik kohalikele 
omavalitsustele esitada alates 1. juunist 
2013. AVALDUSE BLANKETT

Toetust hakatakse välja maksma 
alates 1. juulist 2013. Vajaduspõhise 
peretoetuse sissetulekupiiri perekonna 
esimesele liikmele kehtestab Riigiko-
gu igaks eelarveaastaks riigieelarvega. 
Vajaduspõhise peretoetuse sissetule-
kupiiri aluseks on Statistikaameti poolt 
eelarveaastale eelneva aasta 1. märtsiks 
viimati avaldatud suhtelise vaesuse piir.

Vastavalt 2013. aasta riigieelarve 
seadusele on vajaduspõhise peretoe-
tuse sissetulekupiir 2013. aastal pere-
konna esimesele liikmele 280 eurot 
kuus.

Igale järgnevale vähemalt 14-aas-
tasele perekonnaliikmele on vajadus-
põhise peretoetuse sissetulekupiir 
140 eurot kuus ning igale alla 14-aas-
tasele perekonnaliikmele 84 eurot 
kuus.

Vajaduspõhise peretoetuse suurus 
on alates 1. juulist 2013 kuni 2014. 
aasta lõpuni 9,59 eurot kuus ühe lap-
sega perele ja 19,18 eurot kuus kahe 
ja enama lapsega perele. 

Alates 2015. aastast toetuse suurus 
kahekordistub, st 19,18 eurot kuus 
ühe lapsega perele ning 38,36 eurot 
kuus kahe ja enama lapsega perele.

Toetust makstakse üksnes nende pe-
rekonda kuuluvate laste eest, kelle koh-
ta makstakse pereliikmele lapsetoetust 
riiklike peretoetuste seaduse alusel.

Kellel on õigus vajaduspõhisele pe-
retoetusele?

Vajaduspõhist peretoetust on õigus 
saada perekonnal, kelle liikmete hulka 
kuulub vähemalt üks riiklike peretoe-
tuste seaduse alusel lapsetoetust saav 
laps, kui perekonna keskmine kuine 
netosissetulek on taotluse esitamise 
kuule eelnenud kolmel kalendrikuul 
olnud alla vajaduspõhise peretoetuse 
sissetulekupiiri.

Vajaduspõhise peretoetuse määra-
misel loetakse perekonna liikmeteks 
abielus või abielulistes suhetes olevad 
samas eluruumis elavad isikud, nen-
de abivajavad lapsed ja vanemad või 
muud üht või enamat tuluallikat ühiselt 
kasutavad või ühise majapidamisega 
isikud. Perekonna koosseisu loetakse 
ka perekonnast eemalviibivad õpila-
sed juhul, kui nende rahvastikuregist-
risse kantud elukoha aadressiandmed 
langevad kokku perekonna elukoha 
aadressiandmetega. Samuti loetakse 
perekonna koosseisu need õpilased, 
kelle rahvastikuregistrisse kantud elu-
koha aadressiandmed ei lange kokku 
perekonnaliikmete elukoha aadressi-
andmetega, kuid kelle eest makstakse 
perekonnaliikmele lapsetoetust.

Vajaduspõhist peretoetust on õi-
gus taotleda isikul, kellele makstakse 
riiklike peretoetuste seaduse alusel 
lapsetoetust.

Perekonna kohta saab esitada ainult 
ühe taotluse vajaduspõhise peretoetu-

se saamiseks.
Perekonna sissetulekute hulka 

arvatakse kõikide pereliikmete vaja-
duspõhise peretoetuse taotlemisele 
eelneva kolme kuu tulud, mis ei ole 
allpool erandina välja toodud. Näiteks 
arvatakse sissetulekute hulka saadud 
töötasu, peretoetused (v.a kolmanda ja 
järgneva lapse lapsetoetus kahe lapse-
toetuse määra ulatuses iga nimetatud 
lapsetoetust saava lapse kohta), töötus-
kindlustushüvitis, töötutoetus, saadud 
elatis, elatisabi, pension, puudega va-
nema toetus, tulumaksu tagastus, muu 
sissetulek.

Vajaduspõhise peretoetuse arves-
tamisel ei arvata perekonna sissetu-
lekute hulka:

1. ühekordseid toetusi, mida on üksi 
elavale isikule, perekonnale või selle 
liikmetele makstud riigi- või kohaliku 
eelarve vahenditest;

2. puuetega inimeste sotsiaaltoetus-
te seaduse alusel makstavaid toetusi, 
välja arvatud puudega vanema toetus;

3. riigi tagatisel antud õppelaenu;
4. tööturuteenuste ja -toetuste sea-

duse alusel makstavat stipendiumi ning 
sõidu- ja majutustoetust;

5. õppetoetuste ja õppelaenu seadu-
se alusel makstud vajaduspõhist õppe-
toetust;

6. riiklike peretoetuste seaduse alu-
sel makstavat kolmanda ja järgneva 
lapse lapsetoetust kahe lapsetoetuse 
määra (st 19,18 euro) ulatuses iga nime-
tatud lapsetoetust saava lapse kohta;

7. vajaduspõhist peretoetust.

Taotlemisele eelneva kolme kuu 
sissetulekutest arvutatakse välja 
keskmine kuine tulu. Kui see jääb alla 
vajaduspõhise peretoetuse sissetule-
kupiiri, on perel õigus saada vajadus-
põhist peretoetust taotlemisele järg-
neva kolme kuu jooksul.

Vajaduspõhist peretoetust määrab ja 
maksab vallavalitsus.

Toetuse taotleja (ehk isik, kellele 
makstakse perekonna liikmete hulka 
kuuluva lapse või laste eest riiklike pe-
retoetuste seaduse alusel lapsetoetust), 
esitab vajaduspõhise peretoetuse saa-
miseks avalduse hiljemalt kuu viima-
seks tööpäevaks vallavalitsusele, kelle 
halduspiirkonnas ta alaliselt või püsi-
valt elab.

Vajaduspõhine peretoetus määra-
takse kolmeks avalduse esitamisele 
järgnevaks kuuks. Seejuures peavad 
lapsed vastama vajaduspõhise pere-
toetuse saamise tingimustele (st olema 
lapsetoetuse saajad) toetuse taotlemise 
kuul.

Otsuse toetuse määramise koh-
ta teeb vallavalitsus kümne tööpäeva 
jooksul pärast kõigi dokumentide esi-
tamist.

Toetus makstakse välja hiljemalt 
20. kuupäevaks igal avalduse esitamise 
kuule järgneval kolmel kuul.

NB! Perede puhul, kus on põhikooli 
lõpetanud 16-aastane laps, võib taotuse 
esitamise korral septembrikuus otsuse 
tegemine võtta kauem aega, sest eelne-
valt on vaja saada andmed lapse õppi-
mise jätkamise ning sellega seonduvalt 
lapsetoetuse saamise kohta.

Vallavalitsus võib jätta vajaduspõhi-
se peretoetus määramata, kui vajadus-

põhise peretoetuse taotlejal või tema 
eestkostetaval on õigus elatist saada, 
kuid elatise saamise kohta ei esitata 
dokumenti või elatise sissenõudmisest 
keeldutakse.

Toetuse andmisest keeldumise otsus 
tehakse isikule teatavaks kirjalikus vor-
mis viie tööpäeva jooksul, arvates otsu-
se tegemise päevast.

Toetuse taotlemiseks vajalikud do-
kumendid Vajaduspõhise peretoetuse 
taotlemiseks esitatakse avaldus, milles 
märgitakse ära perekonnaliikmete ni-
med ja nende isikukoodid või sünni-
ajad.

Avaldusele tuleb lisada dokumen-
did, mis tõendavad perekonnaliikmete 
avalduse esitamisele eelnenud kolmel 
kuul saadud netosissetulekut ja maks-
tud elatise suurust.

Näited vajaduspõhise peretoetuse 
sissetulekupiiri kohta 2013. aastal:

• 4-liikmeline perekond, kus on 2 
täiskasvanut, üks 14-aastane või vanem 
laps ja üks alla 14-aastane laps. Sellise 
perekonna vajaduspõhise peretoetuse 
sissetulekupiir on 644 eurot (280 + 140 
+ 140 + 84 = 644). Seega saab pere 2013. 
aastal vajaduspõhist peretoetust taotle-
misele järgneval kolmel kuul juhul, kui 
perekonna kolme taotlemisele eelneva 
kuu keskmine netosissetulek on väik-
sem kui 644 eurot kuus.

• 3-liikmeline perekond, kus on 1 
täiskasvanu ja 2 alla 14-aastast last. Sel-
lise perekonna vajaduspõhise peretoe-
tuse sissetulekupiir on 448 eurot (280 
+ 84 + 84 = 448). Seega saab pere 2013. 
aastal vajaduspõhist peretoetust taotle-
misele järgneval kolmel kuul juhul, kui 
perekonna kolme taotlemisele eelneva 
kuu keskmine netosissetulek on väik-
sem kui 448 eurot kuus.

• 5-liikmeline perekond, kus on 2 
täiskasvanut, kaks 14-aastast või vane-
mat last ja 1 alla 14-aastane laps. Sellise 
perekonna vajaduspõhise peretoetuse 
sissetulekupiir on 784 eurot (280 + 140 
+ 140 + 140 + 84 = 784). Seega saab pere 
2013. aastal vajaduspõhist peretoetust 
taotlemisele järgneval kolmel kuul ju-
hul, kui perekonna kolme taotlemisele 
eelneva kuu keskmine netosissetulek 
on väiksem kui 784 eurot kuus.

Vajaduspõhise peretoetuse sissetu-
lekupiiri kalkulaator. Oma pere vaja-
duspõhise peretoetuse sissetulekupiiri 
välja arvutamiseks saate kasutada vaja-
duspõhise peretoetuse sissetulekupiiri 
kalkulaatorit.

4-liikmeline perekond, kus on 2 täis-
kasvanut ja 2 alla 14-aastast last. Sellise 
perekonna vajaduspõhise peretoetuse 
sissetulekupiir on 588 eurot (280+ 140 
+ 84 + 84 = 588). Seega saab pere 2013. 
aastal vajaduspõhist peretoetust taotle-
misele järgneval kolmel kuul juhul, kui 
perekonna kolme taotlemisele eelneva 
kuu keskmine netosissetulek on väik-
sem kui 588 eurot kuus.

Väljavõte on võetud sotsiaalminis-
teeriumi kodulehelt. Vajaduspõhise 
peretoetuse avaldusi võtab vastu valla-
majas kabinetis 105 sotsiaaltööspetsia-
list Eve Hiietamm esmaspäevast nelja-
päevani kella 8.30 – 15.00, lõuna 13.00 
– 13.30. Sotsiaaltööspetsialist puhkab 
15.07 – 28.07. 2013 ja 19.08 – 06.09. 
2013, siis avaldusi vastu ei võeta. Aval-
dusi saab hakata esitama alates 1. juu-
nist 2013.

11. LAEKVERE – SIMUNA 
RAHVAJOOKS 9. juunil
Mõnusal soojal pühapäeval osales rahva-
jooksul 108 jooksjat pluss kepikõndijad.
Kõik endale eesmärgi seadnud jõudsid 
ka � nišisse. Poole maa peal sai veetaga-
vara täiendada joogipunktis, 4 km enne 
lõppu aga mürises vabatahtlike pritsi-
meeste päästeauto ja "piserdas" soovi-
jaid jaheda joaga üle.

Simuna kooli staadion oli täna täis 
� nišimeeleolu, kaasaelajaid ja spor-
disõpru. Mikrofoni hoidis käes Väino 
Kondoja, kelle väga asjatundlik ja sa-
mas lõbusas toonis kommentaar kogu 
rahva ühte liitis! Tähelepanuta ei jää-
nud ükski jooksu lõpetaja.

Kuni jooksustaap kokkuvõtteid tegi, 
oli aeg lastejooksudeks.

Mudilasi oli tulnud ergutama LOT-
TE, kelle eestvedamisel tehti virgutus-
harjutusi ja lauldi. Kui aga jooksuks 
läks, oli Lotte see, kes tahtnuks lastega 
koos joosta, ta ergutas igaüht, oli too 

ees või hetkel viimane.
„Laglepesa“ valmistas kõigile maits-

va supi. Laekvere tantsutüdrukud lõ-
bustasid rahvast paari tantsunumbriga.

Jooksu peaauhinna, ratta "Trek" Ra-
demarist, võitis Helari Sirelpuu Simu-
nast.

Vaimar Abel

Rahvajooksu esikolmik:
MEHED
Elar Vulla – Saksi, ajaga 33,49
Andrus Lein – Vinni, ajaga 33,57
Mart Andresson – Alternatiivsed 

Jooksjad, ajaga 34,57
NAISED
Kelly Nevolihhin – Moora, ajaga 

42,01
Ela Vulla – Tapa, ajaga 44,43
Evelyn Himma – Tamsalu AO SUKL, 

ajaga 47,40

HEATEGEVUSTUBA
AVATUD JUUNIKUUS

6., 11., 13., 18. ja 20. kuupäeval
Asume aadressil Vassivere põik 4-14

Saad meid külastada kell 10.00 – 12.00

NB! HEATEGU HEATEO VASTU!
HEA INIMENE, KUI SUL ON SOOVI JA VÕIMALUST, 

SIIS SAAD ANNETADA RAHA AVINURME, VÄIKE-
MAARJA JA SIMUNA KOGUDUSTELE, KELLE KAU-

DU MEILE SOTSIAALABI SOOMEST SAABUB!

Kogumiskast on avatud heategevustoa lahtioleku aegadel!

Lotte koos lastega sportimas. Fotod: Aarne Laas

Registreerimiseks valmis Kohe saab rajale

Rainek Raudla edukalt � nishis Helari Sirelpuu õnnelik ratta omanik

TOIMETULEKUTOETUSEST

JUUNIKUUS toimetulekutoetuse avalduste vastuvõtt kuni 20. kuupäevani.

SULARAHA väljamakse (toimetulekutoetuseks) vaid 21. juunil kell 10.00-12.00.

JUULIKUUS on toimetulekutoetuse avalduste vastuvõtt 8. juuli – 12. juuli ning 

29. juuli – 31. juuli.

Silvi Sirelpuu, sotsiaalkonsultant
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Muuga mõisa päev
1. juunil toimus XIII Muuga mõisa 
päev. Avalöögi päevale andsid estraadi-
etendusega „Kolmekesi paaris“ Peeter 
Kaljumäe ja Meelis Sarv. Päev jätkus 
sünnimedalite kätte andmisega valla 
kõige pisematele ning gümnaasiumi ja 
ametikooli lõpetajate tunnustamisega.

Pidulikkust lisas üritusele ansambel 
Häälemaa.

Tantsutunni ajal esinesid meie oma 
valla rahva-, kõhu- ja estraaditantsijad 
ning seejärel said kohalviibijad nautida 
Kadrina segakoori laulmist.

Õhtu lõpetuseks sai jalga keerutada 
Raen Väikese tantsumuusika saatel.

Maarika Lausvee

Tutvumas Toilaga...
16. mail korraldas Venevere raamatu-
kogu „Jututuba“ ühiskülastuse Toilasse. 
Lustisime Toila Spaas ja jalutasime Toi-
la pargis.

Järgmine „Jututoa“ väljasõit toi-

mub 18. juunil. Plaanis on külastada 
Rakvere AQVA spaad ja tutvuda Palmse 
mõisaga.

Sirje Raudmäe

Noorkotkaste laagris
Kaitseliidu Alutaguse maleva noorkot-
kaste laager toimus seekord Veneveres 
24. - 26. mai 2013. Nendesse päevades-
se mahtus palju võistlusi erinevatel ala-
del. Osavõtjaid oli umbes 80 noorkot-
kast Ida Virumaalt, jm.

Venevere rühm oli esindatud 4 poisi-
ga. Need vaprad noorkotkad olid Renee 
Reimann, Riho Reimann, Markus Kuhl-
bach ja Hanno Vahula. Renee ja Hanno 
katkestasid kahjuks teisel päeval.

Venevere poisid võtsid osa kõigist 
võistlustest. Mõõtu sai võtta vibulask-
mises,  rivivõistluses, laskmises, maas-
tikumängus, kanuu võistluses. Kanuu 
võistlus algas Markusele ja Reneele ka-
nuu ümber minemisega ja väikese sup-
lusega kevadises vees.

Eriti tublid olid Riho ja Markus kes 
võtsid osa kõigist võistlustest ja enamus 
neist toimus vihmasajus. Tore oli laagri-
elu juures see, et sai ööbida sõjaväe tel-

kides ja süüa katlas valmistatud toitu.
Venevere rühm ööbis ühes telgis 

Tudulinna noorkotkastega. Ruttu saadi 
sõpradeks ja telgi kütmisele tehti graa-
� k. Kõik ootasid põnevusega, millal on 
tema ahju valvamise kord.

Venevere rühma poistele oli see tei-
ne laager ja neile olid paljud asjad juba 
tuttavad, ei valmistanud neile raskust 
sõjaväe telgi üles panek, ahju kütmine 
ja korralikult rivis marssimine.

Venevere sobis hästi selleks laagri 
kohaks, pakkudes palju erinevaid või-
malusi. Mitmes võistluses kasutati jõe-
ületust erinevatel viisidel.

Väga vahva oli Aaretejahi võistlus, 
mis hõlmas enda alla peaaegu terve Ve-
nevere küla.

Väga vahva laager oli, mis pani me-
hepojad tõsiselt proovile.

Renee Reimann

Huviretk Kajsamooriga Tallinna lahel

Selle aasta Nipikoosluse lõppusõit sai 
juba märtsi kuus selgeks. Nimelt leid-
sin oma e-maili  postkastist huvitava 
ja soodsa pakkumise. Hakkasin pur-
jelaeva Kajsamoor vastu rohkem huvi 
tundma ja kuna hinnapaketi sisse oli 
planeeritud ka lennusadama muuseu-
mi külastus, saigi sõit 40 inimesele va-
rakult ära broneeritud.

Sõit ise toimus 18. mail. Ilm oli teele 
asudes üsna udune, kuid lootsime, et 

kella 13.00, millal meie retk algab, pu-
hub ehk ilma klaariks. Mida ette rutates 
võib öelda, ei juhtunud.

Esimene peatus oli meil Lennusada-
ma meremuuseumis. Kui meie hooaja 
loenguteemad on tavaliselt alati naiste-
kesksed, siis seekord oli vaatamist-uu-
distamist rohkem meestele. Igal juhul 
paar tundi suures muuseumis möödu-
sid imekiiresti.

Oligi aeg meie purjelaev Kajsamoor 

üles otsida. Paljud kujutasid ette vist 
sõitu suure laevaga, sest, kui me laeva 
juurde jõudsime, oli esimene ehmatus 
suur. Mõned isegi arvasid, et nad ei tu-
legi meresõidule.

Lahke kapten oma noorte abilistega 
ulatas käe ja aitas kõik laevale. Nii oli ka 
esimene hirm kadunud.

Kui laev purjed heiskas ja lahele sõi-
tis, oli tuju kõigil hea. Eriti hea oli laeval 
pakutud lõunasöök ja kapteni humoo-

rikas ja mõnus jutt Kajsamoori ajaloost.
Merel oli vaikne ja mõnus, kahju 

vaid, et läbi udu ilusat Tallinna Kilu-
karbi siluetti ei näinud. Aga lahkudes 
lubasime veelkord, parema ilmaga, Ka-
jsamoorile tagasi minna. Õhtupooliku 
veetsime koos giidiga Kadriorus. Külas-
tades muuseumi ja jalutades aias. Et sel 
päeval oli Rahvusvaheline Muuseumi-
de päev, ei pidanud  muuseumipiletit 
ostma ja ka külastajaid liikus Kadriorus 
palju ringi.

Tagasiteel, jõudes juba oma maa-
konda, oli kõige armsam peatuspaik 

Põhjakeskus, kust sai nii söögi-kui joo-
gipoolist kaasa osta.

Meiega koos tegid sõidu kaasa ka 
vallavanem Aarne Laas ja sotsiaalkon-
sultant Silvi Sirelpuu.

Sügisel kohtume taas Nipikooslu-
ses ja siinkohal ütlen edasi eakateklubi 
"Meenutus" presidendi Maire Tamme 
sõnad, sooviksime, et Nipikoosluses 
käiks samapalju inimesi igakord kohal, 
kui reisidel.

Õilme Lainesaar
Laekvere Rahva Majast

POLITSEI HOIATAB
Viimasel ajal on liikvel pe-
tised, kes ü ritavad inimes-
te tunnetele rõhudes neilt 

raha välja petta.
Petuskeem on järgmine: 

kelm helistab ohvrile, tut-
vustab end politseinikuna 
ja räägib, et tema lähedane 

on põhjustanud liiklus-
õnnetuse, milles on keegi 
raskelt viga saanud. Seejä-
rel nõutakse kriminaalme-
netlusest hoidumiseks või 
kannatanule maksmiseks 

ohvrilt kohe suuremat 
summat sularaha.

KUI KEEGI TEIE POOLE 
NIISUGUSE RAHANÕU-

DEGA PÖÖRDUB,
ÄRGE KELMIDELE

RAHA MAKSKE!
KINDLASTI HELISTAGE 

SEEJÄREL KOHE
POLITSEI TASUTA

LÜHINUMBRIL 110

Lennusadamas.
Foto: Silvi Sirelpuu

Kajsamoor.
Foto: Silvi Sirelpuu

Uhkelt seilamas.
Foto: Silvi Sirelpuu

Neljajalgne laevakapten...
Foto: Silvi Sirelpuu

Kadrioru pargi luiged.
Foto: Silvi Sirelpuu

Laagri püstitamine. Fotod: Kaarel Šestakov

Fotod: Kaarel Šestakov

31. mail Veneveres Johansonide kontsert. Foto: Silvi Sirelpuu
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Surnuaiapühale Simuna surnu-
aeda sõidab buss laupäeval 22. 
juunil 2013 järgmiselt:

09:30 Kaasiksaare
09:33 Venevere
09:40 Paasvere
09:45 Muuga
09:55 Rahkla
10:00 Laekvere
10:03 Moora
10:07 Padu
10:10 Sirevere
Tagasisõidu aeg Simuna sur-

nuaia juurest pärast jumalatee-
nistuse lõppu.

FORWARDER WORLD CUP 2013
05.-08.06.2013 ELMIA WOOD – rahvus-
vahelise metsamajandusmessi raames 
Jönköpingis Lõuna-Rootsis toimusid 
metsaveotraktoristide maailma meist-
rivõistlused. Võistlused metsaveotrak-

toristide va-
hel toimuvad 
üle 4. aasta.

S e l l e l 
v õ i s t l u s e l 
osales ka 
H A N D O 
L E I C H T E R 
(Artiston OÜ-
st), kes oli 
lahkelt nõus 
sellest meile 
rääkima.

P a r i m a 
mehe väl-

jaselgitamisel on väga tähtis võistleja 
osavus, kiirus, täpsus, hea masinatun-
netus.

Võistlus koosneb 4 osast – esmalt 
palkide tõstmine koormasse, siis takis-
tuse läbimine (palgivedu läbi värava-

te), kolmanda-
na tuli ehitada 
pakkudest torn 
ja viimasena tuli 
aluselt palgid 
maha laadida.

V õ i s t e l d i 
paaris, kelle 
seast selgitati 
välja kaks pa-
rimat, kes siis 
omavahel esi-
koha eest võist-
lustulle astusid. 
Seekordne võit 

läks Norra, teiseks jäi Saksamaa esin-
daja.

Hando ise sai mõõtu võtta Saksamaa 
mehega.

Mõõduvõtmisel osales kokku 18 
meest ja Hando saavutas 7. koha.

Palju õnne väga kõrge tulemuse eest!

Küsitles
Silvi Sirelpuu

SURNUAIA-
PÜHAD VIRU 
PRAOSTKONNAS:
Simuna surnuaiapüha toimub 22. 
juunil algusega kell 11.00

Kell 13.00 mälestuspalvus Simuna 
kihelkonna Vabadussõjas langenute 
mälestussamba juures ja pärast kirikus 
kontsert.

22.06 kell 14.00 Ao surnuaed
• • • • • • • • • • • • • • • • • •

Lillede müük Simuna kalmistul 8. 
juuni – 21. juuni kell 9.00 – 18.00

Info kalmistumeister Helvi Vahter, 
telefon 524 7944

• • • • • • • • • • • • • • • • • •
Iisaku kogudus
30.06 12.00 Iisaku surnuaed
Ilumäe kogudus
07.07 13.00 Ilumäe kalmistu. Kirikus 

on armulaud
Jõhvi kogudus
30.06 11.00 Jõhvi kalmistul. Kaetud 

armulaud.
14.07 12.00 Mäetaguse kalmistul
28.07 12.00 Raudi kalmistul
Kadrina kogudus
30.06 11.00 Kadrina kalmistu. Kiri-

kus on armulaud.
Kunda kogudus
07.07 12.00 Kunda kalmistu
07.07 12.00 Kunda
Pühajõe kogudus
16.06 12.00 Toila kalmistul
16.06 13.30 Pühajõe kalmistul
Rakvere kogudus
30.06 11.00 Tõrma kalmistu
14.07 11.00 Rakvere linnakalmistu
Tamsalu kogudus
15.06 14.00 Tamsalu surnuaed
15.06 16.00 Uudeküla surnuaed
Viru-Jaakobi kogudus
23.06 13.00 Viru-Jaagupi kalmistu. 

Jumalateenistus armulauaga kirikus 
kell 12 

Väike-Maarja kogudus
21.07 12.00 V-Maarja vanas surnu-

aias

Turvaline suvi on meie kõigi kätes
Suur suvi kõigi oma ahvatlustega on 
kohe-kohe algamas…

Suverõõmude ja vabaduse nauti-
misega ei tohiks aga unustada tervet 
mõistust ja ohutut käitumistava väl-
timaks õnnetusi – seda nii veekogu 
ääres ujudes, paadiga sõites või muul 
viisil meelt lahutades.

Iga-aastane uppumissurmade sta-
tistika on karm – Eestis uppus 2011.
aastal 55 ja 2012.
aastal kaotas veeõn-
netustes oma elu 54 
inimest. Sel aastal 
on uppunuid juba 
13. Kõige sagedasem 
u p p u m i s s u r ma d e 
põhjus on seotud al-
koholiga ja riskirüh-
ma kuuluvad eeskätt 
noored mehed.

Lihtne reegel – 
kui jood, ära uju!

Ujuma tohib min-
na vaid kaine peaga, 
samuti tuleb hoolit-
seda ka selle eest, et 
sõbrad pärast alko-
holi tarvitamist vette 
ei läheks. Alkoholi mõjul kaob ohutun-
ne ja joobes minnakse tihti end veeko-
gusse värskendama, ujuma või siis või-
meid proovile panema. Alkoholijoobest 
tulenevatele koordinatsioonihäiretele 
lisaks põhjustab uppumise ka ebapiisav 
ujumisoskus ning madal veetempera-
tuur.

Kus on vesi, seal on ka lapsed.
Seega erilise hoolega tuleb silma 

peal hoida lastel, kellel üldjuhul veega 

kokkupuude puutub. Vastutus lapse elu 
ja tervise eest lasub just lapsevanemal.

Lapsed on püsimatud ja uudishimu-
likud ning ei tunneta ohte. Vette sattu-
nud lapse jaoks võivad olud ootama-
tud olla – nii näiteks ei pruugi laps olla 
harjunud lainetuse, vee temperatuuri 
või sügavusega. Meeles tuleks pidada, 
et lastel ei pruugi olla piisavalt tead-
misi, et osata käituda õnnetuse korral. 

Kuldne reegel on: kui 
laps on vees, olgu ka 
lapsevanem vees! Ka 
abistavad ujumis-
vahendid – rõngad, 
madratsid, kätised 
üksi ei päästa olukor-
da ja kunagi ei tohi 
ainult nendele loot-
ma jääda.

Mida aga teha, 
kui õnnetus juhtu-
nud?

Kui inimene on 
uppumas tuleb kii-
relt reageerida. Pa-
raku pole uppujat 
lihtne märgata, sest 
paanikas hädasolija 

ei karju reeglina appi, vaid püüab end 
kõigest väest vee peal hoida ja õhku 
ahmida. Päästma minnes peab meeles 
pidama ka enda ohutust. Kui ikka jalad 
põhja ei ulatu, siis ilma abivahendita ei 
maksa minna, sest surmahirmus uppu-
ja klammerdub päästja külge nii kõvas-
ti, et uppujaks võib osutada ka päästja 
ise. Kohe tuleb kutsuda abi, helistades 
hädaabinumbril 112.

Suvesooja turvalist nautimist!

Siberi lehisest
kvaliteetsed
terrassi- ja

voodrilauad, aialipid
ja eritellimustööd,

sh ka kuusk ja mänd.
59192469 www.wellmax.ee

Kutsetunnistust omav korstnapühkija 
teostab küttekollete hooldust ja remon-
ti.

Info telefonil 5695 5596 Peep

• • • • • • • • • • • • • • • • • •

Küttepuud Simunast!
Mõõdud 30, 40, 50 cm. Okas-, sega- 

ja lehtpuu, märg ja kuiv. Hinnad alates 
30 €/rm. Info telefonil 515 7741

• • • • • • • • • • • • • • • • • •

Soovin osta vanaraha ja märke. 
Helistage ja pakun head hinda!

Tel: 5665 5551

• • • • • • • • • • • • • • • • • •

Müüa 3-toaline keskküttega korter 
Laekvere alevikus. Info 5557 5294 Urve

• • • • • • • • • • • • • • • • • •

Soovin osta vanaaegset mööblit. 
Võib vajada ka restaureerimist. Helista-
da telefonil 502 2176 Liisa

• • • • • • • • • • • • • • • • • •

22. juunil kell 13.00 Rohu pargis
Külaselts Lilleke Rohus
ÜLDKOOSOLEK
Päevakorras:

1. 2012. aasta majandusaasta aruanne
2. Jooksvad küsimused

Info telefonil 5623 9087 või e-post: 
laine@lumisoft.ee või Degrid Pudel te-
lefon 5804 1413, e-post: degrid.pudel@
mail.ee

• • • • • • • • • • • • • • • • • •

Ära anda korralik, vähekantud, 
tume Baltika ülikond. Sobib 180-185 
cm pikkusele saledale noormehele.

Huvilistel ühendust võtta 5648 3576 
Tiina

• • • • • • • • • • • • • • • • • •

Unustatud mõisad 2013
Kakskümmend kuus mõisat, milles 

asuvad koolid, on külalistele sel aastal 
kuuel päeval avatud.

Miinimumprogrammina toimub 
igal täistunnil mõisates giidiga jalutus-
käik, avatud on näitused ja kohvikud.

Lisaks korraldatakse koolide tuge-
vuste ja mõisate eripära rõhutamiseks 
kontserte, töötubasid ja muud huvita-
vat.

Muuga mõisa külastuspäevad on: 
27. juuni; 6. juuli ja 7. juuli; 27. juuli 
ja 28. juuli; 10. august. Mõisad avatud 

10.00 kuni 18.40
Vaata kõiki osalevaid mõisasid ja 

täpsemat infot SIIT: http://www.unus-

tatudmoisad.ee

• • • • • • • • • • • • • • • • • •

ROHU KÜLAPÄEV toimub seekord 

20. juulil

Toimumispaigaks Rohu mõisapark.

12.00 – registreerimine

13.00 – ühisfoto tegemine 

13.30 – külasupp ja kuum kohv

14.00 – meelelahutus ja mängud

Täpsem info juulis valla kodulehel 

www.laekvere.ee

• • • • • • • • • • • • • • • • • •

TÄHELEPANU!
Laekvere alevikus Salutaguse tee ja 

Pargi tänava ristmikul on muutunud 

liikluskorraldus.

Salutaguse tee on uue liikluskor-
raldusega Pargi tänava suhtes PEA-
TEE.

Jälgige liiklusmärke!

Ohutut liiklemist!

Laekvere Vallavalitsus

• • • • • • • • • • • • • • • • • •

Täname!
Laekvere Vallavalitsust, OÜ Artisto-

ni, Muuga PM OÜ-d, Muuga Põhikooli 

ja kõiki seltsi liikmeid, kes aitasid kaasa 

Eesti Kultuuriseltside Ühenduse suve-

peo "Ikka üheskoos" korraldamisele.

Muuga MNS Eha juhatus

• • • • • • • • • • • • • • • • • •

1. juunil vallapäevade raames toimu-
nud KOSSUÄSS 2013 TULEMUSED:

Osales 3 noormeeste võistkonda 

(Dream Team – I koht, Teatejooks – II 

koht ja Laekvere – III koht) ja 4 meeste 

võistkonda (Võililled – I koht, Artiston – 

II koht, Konna Pere – III koht ja Avinur-

me – IV koht). Täpsemalt saab lugeda ja 

vaadata www.laekvere.ee/sport

• • • • • • • • • • • • • • • • • •

„Süstime seinad soojaks“ hingava 

Termovahuga. Omame pikaajalist ko-

gemust hoonete soojustamises.

� erm OÜ, kontakt: www.therm.ee, 

info@therm.ee, Tel. 5660 6010.

Simuna koguduses
jumalateenistused

pühapäeviti kell 14.00.

Koguduse õpetaja on Enn Salveste. 

EELK Simuna koguduse aadress: 

Allika 3, 46401 Simuna.

Tel 5345 3967 või tel/fax 332 8021, 

e-post: enn.salveste@eelk.ee

Õpetaja kõnetunnid on laupäeviti

kell 12-15, pühapäeval tund enne 

jumalateenistust. Kiriklike talituste

ja hingehoidlikel vajadustel on

kokkuleppel õpetajaga võimalik

kohtuda teistel aegadel.

Hando Leichter.
Foto: Silvi Sirelpuu

TEATED!
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Lehe pani kokku Silvi Sirelpuu

Trükitud: Trükikoda TRÜKIS AS, Pargi 27F, Jõhvi,
Tel: +372 3372 665, www.trykis.ee. Tiraaž 750 tk. Tasuta

Laekvere uudised ka – http://eestielu.del� .ee/eesti/laane-virumaa/laekvere-vald/

EESTI KULTUURISELTSIDE ÜHENDUSE SUVEPIDU
„IKKA ÜHESKOOS“
Toimus seekord 8. juunil Muuga mõi-
sas.

Avasõnad lausus Eesti Kultuuriselt-
side Liidu esimees Valter Haamer ja siis 
võis pidu alata. Rein Veidemann (eesti 
kirjandusteadlane, ajakirjanik, kirjanik 
ja õppejõud) kõneles teemal „Eesti kul-

tuur: missioon ja vastutus“.
Üles astusid nii meie omad isetege-

vuslased, näitering, rahvatantsurüh-
mad, kui ka külalised mujalt. Kauge-
mad külalised olid tulnud Peterburist 
– Eesti Kultuuriseltsi folkloorirühm 
„Neevo“.

Külalistele pakuti peale rikkaliku 
kultuuriprogrammi, ka kehakinnitust 
ning sai osta kohalike käsitöömeistrite 
töid.

Silvi Sirelpuu

ÕNNITLEME SÜNNIPÄEVALAPSI!
Olgu ilus see aasta,
mis ootab Sind ees.
Palju õnne Sulle soovime
kuldsel eluteel!

JUUNI

65 Kalju Kaulen 13. juuni Paasvere

 Lembit Klaos 21. juuni Laekvere

 Avo Pikat 30. juuni Laekvere

70 Jüri Maasi 1. juuni Muuga

 Hillar Pärtelpoeg 4. juuni Paasvere

75 Kalju Vestenberg 19. juuni Paasvere

80  Heino Altvälja 14. juuni Muuga

83 Linda Laur 2. juuni Moora

86 Valve Põldmaa 14. juuni Sirevere

 Milje Linkholm 28. juuni Laekvere

87 Lembit Uibo 5. juuni Moora

Soovime õnne ja tugevat tervist!
Palume inimestel, kes ei soovi, et lehes avaldatakse

tema sünnipäevaõnnitlus,
teatada sellest telefonidel: 322 2370 või 322 2376

ÕNNE EMALE JA ISALE,
ÕNNE MAIMUKESELE!

Koju sel päeval autoga toodi,
teki sees väike kodanik,

toodi ta kõikide beebide moodi,
ellu, mis õnnelik, ellu, mis pikk.

ALEKSANDER PALM 21. aprill, Kaasiksaare
ema Annika Palm, isa Marko Palm

AKSEL OJA 30. mai, Venevere
ema Kartu Leetberg, isa Ragnar Oja

LEENA POVAROV 4. juuni, Laekvere
ema Kadi Laarmaa, isa Jevgeni Povarov

Päike paitagu Su kalmu,
kuu ja tähed valvaku.

MÄLESTAME
Anatoli Jakobson 28.08.1931 – 15.05.2013 Venevere

Lapsed ja segarühm koos tantsupõrandal.
Foto: Aarne Laas

Noored näitlejad Markus ja Hanno.
Foto: Aarne Laas

Peterburi Eesti Kultuuriseltsi folkloorirühm „Neevo“.
Foto: Aarne Laas

TEADE!
OOTAME LAPSEVANEMAID JUUNI-

KUUS REGISTREERIMA LAPSI UUEKS 

HOOAJAKS LAEKVERE LASTEAIA 

MÄNGURÜHMA.

Terje Arro, lasteaia direktor

Info telefonil 329 5370

Laekvere Põhikool kuulutab välja konkursi 
koristaja ametikohale alates 12. august 2013

Tööleping sõlmitakse kuni 12. 08. 2014.
Avaldused esitada hiljemalt 05. august 2013.

Info tel: 5349 6195 või 522 9724

• • • • • • • • • • • • • • • • • •

Laekvere Põhikool on SULETUD
seoses puhkustega kuni 12.08.2013 a.

Dokumentide erandkorras kättesaamiseks või 
toomiseks palume helistada

telefonile 522 9724 või 5803 4558


